@ kinnisvara

Objekti ID:
Tehing:
Maakond:
Linn/vald:

Omandivorm:

Katastritunnus:

Uldpind:
Krundi pind:
Utirihind:

Hind m? kohta:

Maakler

80440798
Rent,
Parnu maakond
Parnu Audru
kinnistu
16001:001:0219
450.70 m?
5219.00 m?
1127 €

3€

Lea Aniste
lea.aniste@Ivm.ee
+372 5685 3500

1127 €

Lisaandmed

Info

Pakkumises tootmisruumid.
Suurel kinnistul kaks angaari. Suuremas, plekkprofiilist angaaris on olnud varem akende-uste tootmine.
Erinevate tegevusvaldkondade vdimalused. Naiteks séidukite voi veesdidukite parandus.

Lisaks tootmispinnale laoruumid ja korralik puhkeruum, teisel korrusel kontoriruum. Kontor ja puhkeruum
saavad sooja 6hksoojuspmbaga, tootmispind on saanud soojaks diisli peal kdetava soojakiirguriga.

AS Forusega on s6lmitud leping, kinnistul signalisatsioon ja videovalve.
Kanalisatsioon tsentraalne.

Vesi oma puurkaevust.
Elektriampreid 3x50

Lisaks kinnistul, teine PVC hall.

Asukoht on hea, linnale lahedal, hea juurdepaésuga.


tel:+372 5685 3500
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